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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.104.955,03                 109.911,76                     109.911,76                     109.911,76                      698,51                         20/02/17 17/02/2017-08/11/2017

Fevereiro 1.218.478,51                 120.671,47                     120.671,47                     120.671,47                      -                                20/03/17 15/03/17

Março 1.931.003,95                 185.132,03                     185.132,03                     185.132,03                      -                                20/04/17 19/04/17

Abril 1.806.146,35                 170.078,28                     170.078,28                     170.078,28                      -                                20/05/17 19/05/17

Maio 1.806.475,12                 169.143,79                     169.143,79                     169.143,79                      -                                20/06/17 14/06/17

Junho 2.156.281,57                 207.110,74                     207.110,74                     207.110,74                      -                                20/07/17 20/07/17

Julho 1.988.422,86                 188.356,41                     188.356,41                     188.356,41                      -                                20/08/17 17/08/17

Agosto 2.013.621,91                 190.597,74                     190.597,74                     190.597,74                      2.849,39                     20/09/17 15-30/09/2017-26/01/2018

Setembro 1.987.802,58                 188.295,92                     188.295,92                     188.295,92                      -                                20/10/17 11/10/17

Outubro 1.993.849,73                 188.950,21                     188.950,21                     188.950,21                      -                                20/11/17 17/11/17

Novembro 1.932.521,85                 184.033,49                     184.033,49                     184.033,49                      -                                20/12/17 18/12/17

Dezembro 1.935.929,25                 184.405,22                     184.405,22                     184.405,22                      -                                20/01/18 28/12/17

13º Salário 1.693.565,08                 160.372,67                     160.372,67                     160.372,67                      -                                20/12/17 19/12/17

Total 23.569.053,79            2.247.059,73               2.247.059,73               2.247.059,73                3.547,90                    

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE TORITAMA

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2017
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2

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 436.724,46                     39.142,48                        39.142,48                       39.142,48                         -                                20/02/17 17/02/17

Fevereiro 523.093,14                     46.367,02                        46.367,02                       46.367,02                         -                                20/03/17 16/03/17

Março 575.037,34                     47.596,49                        47.596,49                       47.596,49                         -                                20/04/17 18/04/17

Abril 594.492,66                     48.403,80                        48.403,80                       48.403,80                         -                                20/05/17 16/05/17

Maio 638.966,88                     52.846,40                        52.846,40                       52.846,40                         -                                20/06/17 19/06/17

Junho 617.905,07                     52.005,83                        52.005,83                       52.005,83                         -                                20/07/17 18/07/17

Julho 656.790,89                     55.709,18                        55.709,18                       55.709,18                         -                                20/08/17 18/08/17

Agosto 654.539,61                     55.584,63                        55.584,63                       55.584,63                         -                                20/09/17 19/09/17

Setembro 666.344,68                     55.967,36                        55.967,36                       55.967,36                         -                                20/10/17 18/10/17

Outubro 659.465,61                     54.915,59                        54.915,59                       54.915,59                         -                                20/11/17 17/11/17

Novembro 672.397,74                     56.491,92                        56.491,92                       56.491,92                         -                                20/12/17 18-19/12/2017

Dezembro 655.251,10                     55.411,50                        55.411,50                       55.411,50                         -                                20/01/18 18/01/2018

13º Salário 564.770,67                     46.800,44                        46.800,44                       46.800,44                         -                                20/12/17 19-20/12/2017

Total 7.915.779,85               667.242,64                  667.242,64                  667.242,64                    -                               

MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 
 EXERCÍCIO DE 2017
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 82.603,81                       7.494,23                          7.494,23                          8.094,23                           -                                20/02/17 20/02/17

Fevereiro 81.970,81                       7.443,59                          7.443,59                          7.443,59                           -                                20/03/17 20/03/17

Março 95.955,71                       8.445,55                          8.445,55                          8.445,55                           -                                20/04/17 20/04/17

Abril 90.849,41                       8.114,88                          8.114,88                          8.114,88                           -                                20/05/17 20/05/17

Maio 94.988,38                       8.445,97                          8.445,97                          8.445,97                           -                                20/06/17 19/06/17

Junho 102.557,48                     9.070,26                          9.070,26                          9.070,26                           -                                20/07/17 19/07/17

Julho 100.162,04                     8.859,88                          8.859,88                          8.859,88                           -                                20/08/17 16/08/17

Agosto 99.695,81                       8.822,59                          8.822,59                          8.822,59                           -                                20/09/17 19/09/17

Setembro 98.758,81                       8.747,63                          8.747,63                          8.747,63                           20/10/17 18/10/17

Outubro 98.711,96                       8.743,88                          8.743,88                          8.743,88                           20/11/17 20/11/17

Novembro 99.134,41                       8.777,68                          8.777,68                          8.777,68                           20/12/17 20/12/17

Dezembro 99.509,21                       8.807,66                          8.807,66                          8.807,66                           20/01/18 19/01/18

13º Salário 90.553,39                       7.987,58                          7.987,58                          7.987,58                           20/12/17 20/12/17

Total 1.235.451,23               109.761,38                  109.761,38                  110.361,38                    -                               

 EXERCÍCIO DE 2017
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 157.529,19                     12.513,40                       12.513,40                       11.234,54                         -                                20/02/17 26/01/17

Fevereiro 172.588,14                     13.498,61                       13.498,61                       12.060,13                         -                                20/03/17 16/03/17

Março 168.116,24                     13.379,48                       13.379,48                       12.376,56                         -                                20/04/17 28/03/17

Abril 167.741,44                     13.349,50                       13.349,50                       12.376,56                         -                                20/05/17 28/04/17

Maio 172.867,58                     13.770,28                       13.770,28                       12.376,56                         -                                20/06/17 20/06/17

Junho 167.741,44                     13.349,50                       13.349,50                       12.376,56                         -                                20/07/17 21/06/17

Julho 167.741,44                     13.349,50                       13.349,50                       12.376,56                         -                                20/08/17 20/07/17

Agosto 168.491,04                     13.428,21                       13.428,21                       12.376,56                         -                                20/09/17 21/08/17

Setembro 169.990,24                     13.585,63                       13.585,63                       12.376,56                         -                                20/10/17 21/09/17

Outubro 169.990,24                     13.585,63                       13.585,63                       12.376,56                         -                                20/11/17 25/10/17

Novembro 169.990,24                     13.585,63                       13.585,63                       12.376,56                         -                                20/12/17 24/11/17

Dezembro 169.990,24                     13.585,63                       13.585,63                       12.376,56                         -                                20/01/18 26/12/17

13º Salário 67.834,51                       5.747,25                          5.747,25                          5.391,95                           -                                20/12/17 10/11/17

Total 2.090.611,98               166.728,25                  166.728,25                  152.452,22                    -                               

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Consolidado

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.781.812,49                 169.061,87                     169.061,87                     168.383,01                      698,51                         20/02/17 Diversas Datas

Fevereiro 1.996.130,60                 187.980,69                     187.980,69                     186.542,21                      -                                20/03/17 Diversas Datas

Março 2.770.113,24                 254.553,55                     254.553,55                     253.550,63                      -                                20/04/17 Diversas Datas

Abril 2.659.229,86                 239.946,46                     239.946,46                     238.973,52                      -                                20/05/17 Diversas Datas

Maio 2.713.297,96                 244.206,44                     244.206,44                     242.812,72                      -                                20/06/17 Diversas Datas

Junho 3.044.485,56                 281.536,33                     281.536,33                     280.563,39                      -                                20/07/17 Diversas Datas

Julho 2.913.117,23                 266.274,97                     266.274,97                     265.302,03                      -                                20/08/17 Diversas Datas

Agosto 2.936.348,37                 268.433,17                     268.433,17                     267.381,52                      2.849,39                     20/09/17 Diversas Datas

Setembro 2.922.896,31                 266.596,54                     266.596,54                     265.387,47                      -                                20/10/17 Diversas Datas

Outubro 2.922.017,54                 266.195,31                     266.195,31                     264.986,24                      -                                20/11/17 Diversas Datas

Novembro 2.874.044,24                 262.888,72                     262.888,72                     261.679,65                      -                                20/12/17 Diversas Datas

Dezembro 2.860.679,80                 262.210,01                     262.210,01                     261.000,94                      -                                20/01/18 Diversas Datas

13º Salário 2.416.723,65                 220.907,94                     220.907,94                     220.552,64                      -                                20/12/17 Diversas Datas

Total 34.810.896,85            3.190.792,00               3.190.792,00               3.177.115,97                3.547,90                    

 EXERCÍCIO DE 2017
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1

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.142.407,33         251.329,60            251.329,60                              13.327,90             238.001,63 -                20/02/17 20/02/17

Fevereiro 1.258.382,00         276.844,04            276.844,04               12.472,32             264.371,67          -                20/03/17 15/03/17

Março 1.972.404,97         433.929,08            433.929,08               10.095,24             423.833,81          -                20/04/17 19/04/17

Abril 1.846.086,86         406.139,09            406.139,09               12.828,26             393.310,75          -                20/05/17 19/05/17

Maio 1.846.794,33         406.294,74            406.294,74               11.597,92             394.696,52          -                20/06/17 14/06/17

Junho 2.313.428,13         508.954,18            508.954,18               17.520,56             491.433,06          -                20/07/17 20/07/17

Julho 2.038.760,99         448.527,40            448.527,40               19.243,03             429.284,36          -                20/08/17 17/08/17

Agosto 2.065.011,49         454.302,52            454.302,52               20.836,88             433.465,36          418,12         20/09/17 15/09/2017-16/01/2018

Setembro 2.036.836,96         448.104,12            448.104,12               28.942,65             419.161,81          -                20/10/17 11/10/17

Outubro 2.042.485,41         448.274,84            448.274,84               28.590,09             419.684,56          -                20/11/17 17/11/17

Novembro 1.981.157,53         435.854,65            435.854,65               28.854,58             405.701,00          -                20/12/17 18/12/17

Dezembro 1.984.564,93         436.604,27            436.604,27               21.630,59             414.973,68          -                20/01/18 28/12/2017-16/01/2018

13.° Salário 1.741.163,60         383.055,99            383.055,99               13.168,41             369.887,37          -                20/12/17 19/12/17

Total 24.269.484,53    5.338.214,52       5.338.214,52         239.108,43        5.097.805,58     418,12        

MUNICÍPIO DE TORITAMA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 484.254,80            106.536,04             106.536,04               2.336,13                104.199,88           20/02/17 17/02/17

Fevereiro 590.364,31            129.880,14             129.880,14               2.687,15                127.193,02           20/03/17 16/03/17

Março 648.508,88            142.671,94             142.671,94               2.966,78                139.705,12           20/04/17 18/04/17

Abril 692.666,22            152.386,56             152.386,56               4.269,12                148.117,40           20/05/17 16/05/17

Maio 737.777,82            162.311,11             162.311,11               4.774,23                157.536,84           20/06/17 19/06/17

Junho 704.403,87            154.968,83             154.968,83               5.116,27                149.852,32           20/07/17 18/07/17

Julho 749.109,62            164.804,11             164.804,11               15.092,63              149.711,44           20/08/17 18/08/17

Agosto 751.081,86            165.238,00             165.238,00               15.619,05              149.618,91           20/09/17 19/09/17

Setembro 763.286,93            167.923,11             167.923,11               16.863,94              151.059,77           20/10/17 18/10/17

Outubro 763.644,67            168.001,82             168.001,82               14.960,32              153.041,47           20/11/17 17/11/17

Novembro 784.077,37            172.497,01             172.497,01               9.948,37                162.548,61           20/12/17 18-19/12/2017

Dezembro 763.543,35            167.979,52             167.979,52               3.592,49                164.377,70           20/01/18 19/01/18

13.° Salário 597.994,04            131.558,68             131.558,68               5.504,40                126.054,24           20/12/17 19/12/17

Total 9.030.713,74       1.986.756,87       1.986.756,87         103.730,88        1.883.016,72     -                

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 83.072,50               18.275,95               18.275,95                                       591,90                17.684,05 20/02/17 20/02/17

Fevereiro 82.439,50               18.136,69               18.136,69                  1.030,21                18.136,69             20/03/17 20/03/17

Março 96.424,40               21.213,36               21.213,36                  1.123,42                20.089,94             20/04/17 20/04/17

Abril 91.318,10               20.089,98               20.089,98                  1.185,56                18.904,42             20/05/17 20/05/17

Maio 95.457,07               21.000,55               21.000,55                  717,06                   20.283,50             20/06/17 19/06/17

Junho 103.026,17            22.665,75               22.665,75                  230,51                   22.435,25             20/07/17 19/07/17

Julho 100.630,73            22.138,75               22.138,75                  341,77                   21.796,99             20/08/17 18/08/17

Agosto 100.164,50            22.036,19               22.036,19                  497,12                   21.539,07             20/09/17 20/09/17

Setembro 99.227,50               21.830,05               21.830,05                  902,83                   20.927,22             20/10/17 18/10/17

Outubro 99.180,65               21.819,74               21.819,74                  1.527,33                20.292,41             20/11/17 20/11/17

Novembro 99.603,10               21.912,68               21.912,68                  1.527,33                20.385,35             20/12/17 20/12/17

Dezembro 99.977,90               21.995,13               21.995,13                  1.496,26                20.498,88             20/01/18 19/01/18

13.° Salário 91.022,08               20.024,85               20.024,85                  268,08                   19.868,70             20/12/17 20/12/17

Total 1.241.544,20       273.139,67          273.139,67             11.439,38           262.842,47        -                

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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5

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 157.529,19            34.656,50               34.656,50                                                 -   34.656,50                                  -   20/02/17 26/01/17

Fevereiro 172.588,14            37.969,50               37.969,50                                                 -   37.969,50                                  -   20/03/17 16/03/17

Março 168.116,24            36.985,66               36.985,66                                                 -   36.985,66                                  -   20/04/17 28/03/17

Abril 167.741,44            36.903,21               36.903,21                                                 -   36.903,21                                  -   20/05/17 28/04/17

Maio 172.867,58            38.030,97               38.030,97                                                 -   38.030,97                                  -   20/06/17 20/06/17

Junho 167.741,44            36.903,21               36.903,21                                                 -   36.903,21                                  -   20/07/17 21/06/17

Julho 167.741,44            36.903,21               36.903,21                                                 -   36.903,21                                  -   20/08/17 20/07/17

Agosto 168.491,04            37.068,12               37.068,12                                                 -   37.068,12                                  -   20/09/17 21/08/17

Setembro 169.990,24            37.397,94               37.397,94                                                 -   37.397,94                                  -   20/10/17 21/09/17

Outubro 169.990,24            37.397,94               37.397,94                                                 -   37.397,94                                  -   20/11/17 25/10/17

Novembro 169.990,24            37.397,94               37.397,94                                                 -   37.397,94                                  -   20/12/17 24/11/17

Dezembro 169.990,24            37.397,94               37.397,94                                                 -   37.397,94                                  -   20/01/18 26/12/17

13.° Salário 67.834,51               14.923,58               14.923,58                                                 -   14.923,58                                  -   20/12/17 10/11/17

Total 2.090.611,98       459.935,72          459.935,72             -                          459.935,72        -                

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara Municipal de Vereadores

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4 DATA DO 
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Consolidado

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.709.734,63         376.141,59            376.141,59               16.255,93             359.885,56          -                20/02/17 Diversas Datas

Fevereiro 1.931.185,81         424.860,87            424.860,87               16.189,68             409.701,38          -                20/03/17 Diversas Datas

Março 2.717.338,25         597.814,38            597.814,38               14.185,44             583.628,87          -                20/04/17 Diversas Datas

Abril 2.630.071,18         578.615,63            578.615,63               18.282,94             560.332,57          -                20/05/17 Diversas Datas

Maio 2.680.029,22         589.606,40            589.606,40               17.089,21             572.516,86          -                20/06/17 Diversas Datas

Junho 3.120.858,17         686.588,76            686.588,76               22.867,34             663.720,63          -                20/07/17 Diversas Datas

Julho 2.888.501,34         635.470,26            635.470,26               34.677,43             600.792,79          -                20/08/17 Diversas Datas

Agosto 2.916.257,85         641.576,71            641.576,71               36.953,05             604.623,34          418,12         20/09/17 Diversas Datas

Setembro 2.899.351,39         637.857,28            637.857,28               46.709,42             591.148,80          -                20/10/17 Diversas Datas

Outubro 2.905.310,73         638.096,40            638.096,40               45.077,74             593.018,44          -                20/11/17 Diversas Datas

Novembro 2.864.838,00         630.264,34            630.264,34               40.330,28             588.634,96          -                20/12/17 Diversas Datas

Dezembro 2.848.086,18         626.578,92            626.578,92               26.719,34             599.850,26          -                20/01/18 Diversas Datas

13.° Salário 2.430.179,72         534.639,52            534.639,52               18.940,89             515.810,31          -                20/12/17 Diversas Datas

Total 34.541.742,47    7.598.111,06       7.598.111,06         354.278,69        7.243.664,77     418,12        

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONSOLIDADO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Origem da dívida:

Contribuições do ente7:   R$ -

Contribuições dos segurados8: R$ -

Acréscimos legais9:     R$ -

Total  confessado:    R$ -

Numero total de parcelas: -

Data de vencimento de cada parcela: -

Índice de atualização legal 10: -

Em R$

- 10/01/17 30.416,66                       19.098.166,21              

- 10/01/17 38.321,11                       19.059.845,10              

- 20/01/17 10.849,79                       19.048.995,31              

- 10/02/17 30.416,66                       19.018.578,65              

- 10/02/17 49.564,73                       18.969.013,92              

- 10/03/17 30.416,66                       18.938.597,26              

- 10/03/17 49.879,05                       18.888.718,21              

- 20/03/17 1.481,20                         18.887.237,01              

- 10/04/17 30.416,66                       18.856.820,35              

- 10/04/17 50.258,40                       18.806.561,95              

- 12/04/17 1.496,01                         18.805.065,94              

- 18/05/17 1.507,71                         18.803.558,23              

- 19/05/17 50.543,83                       18.753.014,40              

- 19/05/17 30.416,66                       18.722.597,74              

- 09/06/17 106.534,51                    18.616.063,23              

- 13/06/17 1.521,49                         18.614.541,74              

- 10/07/17 133.402,27                    18.481.139,47              

- 21/07/17 1.533,49                         18.479.605,98              

- 27/07/17 74.142,67                       18.405.463,31              

- 31/08/17 74.884,10                       18.330.579,21              

- 27/09/17 75.477,24                       18.255.101,97              

- 29/09/17 1.557,19                         18.253.544,78              

- 31/10/17 34.059,00                       18.219.485,78              

- 31/10/17 41.892,75                       18.177.593,03              

- 30/11/17 76.426,26                       18.101.166,77              

- 22/12/17 76.848,88                       18.024.317,89              

MUNICÍPIO DE TORITAMA

Estado de Pernambuco

ANEXO VI - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento INSS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal

DATA5NÚMERO DE ORDEM 
DE PARCELA

Discriminação dos Pagamentos

VALOR DA PARCELA
SALDO DA DÍVDA        

(R$)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
6
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